[image: Упорненское СП  Павловского МР]
СОВЕТ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  14.10.2024                                                                                 №  2/8
хутор Упорный

О передаче муниципального имущества в хозяйственное ведение муниципального унитарного предприятия «Упорненское» администрации Упорненского сельского поселения Павловского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Упорненского сельского поселения Павловского района             р е ш и л:
1. Передать в хозяйственное ведение муниципального унитарного предприятия «Упорненское» администрации Упорненского сельского поселения Павловского района движимое имущество: легковой автомобиль легковой автомобиль ШЕВРОЛЕ НИВА, идентификационный номер (VIN): X9 L21230050103638,  модель ВАЗ 2123, двигатель № 0114342, кузов  № 0103638, цвет светло-серебристый металлик, год выпуска 2005, паспорт транспортного средства 63 МВ 167904 выданный закрытым акционерным обществом «Джи Эм-АВТОВАЗ» 24.11.2005 года, регистрационный знак Н757НС93, балансовой стоимостью 305 337,00 (триста пять триста тридцать семь, 00 коп.) рублей.
2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Упорненского сельского поселения К.А.Ломоносова.
3.   Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Упорненского сельского
поселения Павловского района                                                     К.А.Ломоносов

image1.jpeg